

[본부]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (234) 구축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초			
관	항	세항	목							
200 자본적지출				64,797,596	30,495,689	34,301,907				
	230	유형자산취득		1,095,698	204,332	891,366				
	234	구축물		770,000	0	770,000				
			401	시설비및부대비	770,000	0	770,000			
					765,000	0	765,000	01	시설비	
								□쑥골배수권역 외 9개소 수질분석기 설치사업 765,000,000원 = 765,000		
						5,000	0	5,000	03	시설부대비
						□쑥골배수권역 외 9개소 수질분석기 설치사업 부대경비 5,000,000원 = 5,000				
	237	공기구비품		325,698	204,332	121,366				
		405	자산취득비등	325,698	204,332	121,366				
					325,698	204,332	121,366	01	자산취득비	
							□체력단련 운동기구(레그프레스 등) 6,600,000원 = 6,600			
						□캐비넷 구입 480,000원 = 480				
						□업무용 신규 PC구입 103,094,000원 = 103,094				
						□상수도 노후 보안장비 교체 65,653,000원 = 65,653				
						□상수도 백업시스템 고도화 99,836,000원 = 99,836				
						□사업소 통신시설 무정전전원장치(UPS) 구입 37,000,000원 = 37,000				
						□냉방기 구매 및 설치 13,035,000원 = 13,035				

[본부]

관 : (200) 자본적지출

항 : (250) 무형자산및기타비유

세항 : (253) 소프트웨어

목 : (412) 정보화시스템취득비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
	250		무형자산및기타비유동자산취득	29,700	4,626	25,074	
		253	소프트웨어	29,700	4,626	25,074	
			412	29,700	4,626	25,074	
			정보화시스템취득비	29,700	4,626	25,074	
				29,700	4,626	25,074	□수도요금 PDF 이메일 청구서 29,700,000원 = 29,700
	260		비가동설비자산취득	27,824,000	24,809,000	3,015,000	
		261	건설중인자산	27,824,000	24,809,000	3,015,000	
			401	27,824,000	24,809,000	3,015,000	
			시설비및부대비	27,157,000	23,251,000	3,906,000	
							01 시설비
							□공촌정수장 고도정수처리시설공사 8,599,000,000원 = 8,599,000
							□성산가압장-마곡간 도수관로 정비공사 9,190,000,000원 = 9,190,000
							□학익배수지(증설) 건설공사 569,000,000원 = 569,000
							□천마산 배수지(증설) 건설공사 324,000,000원 = 324,000
							□도서지역 식수원개발사업 7,046,000
							○강화군 도서지역 식수원개발사업 300,000,000원 = 300,000
							○옹진군 도서지역 식수원개발사업 1,129,000,000원 = 1,129,000
							○대청도 해수담수화 시설공사 5,617,000,000원 = 5,617,000
							□소규모수도시설 개량사업 1,429,000
							○강화군 소규모수도시설 개량사업 439,000,000원 = 439,000

[본부]

관 : (200) 자본적지출 항 : (260) 비가동설비자산취득 세항 : (261) 건설중인자산 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초			
관	항	세항	목							
							○용진군 소규모수도시설 개량사업	890,000,000원 =	890,000	
							○중구 소규모수도시설 개량사업	100,000,000원 =	100,000	
				623,000	1,523,000	△900,000	02 감리비			
							□성산가압장~마곡간 도수관로 정비공사	200,000,000원 =	200,000	
							□용유지역 배수지 건설공사	340,000,000원 =	340,000	
							□도서지역 식수원개발사업		83,000	
							○대청도 해수담수화 시설공사	83,000,000원 =	83,000	
				44,000	35,000	9,000	03 시설부대비			
							□성산가압장~마곡간 도수관로 정비공사	10,000,000원 =	10,000	
							□용유지역 배수지 건설공사	10,000,000원 =	10,000	
							□학익배수지(증설) 건설공사	5,000,000원 =	5,000	
							□천마산배수지(증설) 건설공사	5,000,000원 =	5,000	
							□도서지역 식수원개발사업		14,000	
							○대청도 해수담수화 시설공사	14,000,000원 =	14,000	
	280 비유동부채상환			1,700,000	2,500,000	△800,000				
	282 정부차입금 원금 상환			1,700,000	2,500,000	△800,000				
		601 차입금원금상환			1,700,000	2,500,000	△800,000			
				1,700,000	2,500,000	△800,000	01	시·도지역개발기금차입금원금상환		

[본부]

관 : (200) 자본적지출 항 : (280) 비유동부채상환 세항 : (282) 정부차입금 원금 목 : (601) 차입금원금상환 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							<input type="checkbox"/> 지역개발기금 원금상환 1,700,000,000원 = 1,700,000
	800		예비비	34,148,198	2,977,731	31,170,467	
		801	예비비	34,148,198	2,977,731	31,170,467	
			801 예비비	34,148,198	2,977,731	31,170,467	
				34,148,198	2,977,731	31,170,467	<input type="checkbox"/> 자본적지출 예비비 34,148,198,000원 = 34,148,198

[수질연구소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (237) 공기구비품 목 : (405) 자산취득비등 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
200 자본적지출				128,600	724,000	△595,400	
	230 유형자산취득			128,600	724,000	△595,400	
		237 공기구비품		128,600	724,000	△595,400	
			405 자산취득비등	128,600	724,000	△595,400	
				128,600	724,000	△595,400	01 자산취득비 <input type="checkbox"/> 분광광도계(UV spectrophotometer) 42,000,000원 × 1대 = 42,000 <input type="checkbox"/> 입자계수기 70,000,000원 × 1대 = 70,000 <input type="checkbox"/> 전자교탁 6,000,000원 × 1대 = 6,000 <input type="checkbox"/> 무선가이드시스템 6,000,000원 × 1세트 = 6,000 <input type="checkbox"/> 교반시험기 2,500,000원 × 1세트 = 2,500 <input type="checkbox"/> 체력단련 운동기구(트레드밀) 2,100,000원 × 1대 = 2,100

[수도시설관리소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 구축물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
200	자본적지출			4,346,535	3,907,435	439,100	
	230	유형자산취득		4,346,535	3,907,435	439,100	
		234	구축물	4,346,535	3,882,435	464,100	
			401 시설비및부대비	4,346,535	3,882,435	464,100	
				4,334,830	3,871,980	462,850	01 시설비 <div> <div> <input type="checkbox"/>노후관 교체공사 3,864,880 </div> <div> ○512블록 남동구 인주대로(작은구월사거리~길병원사거리) 일원 노후관 교체공사 723,000,000원×1식 = 723,000 </div> <div> ○343블록 남구 참외전로(송의시장사거리~유동삼거리) 일원 노후관 교체공사 865,300,000원×1식 = 865,300 </div> <div> ○610블록 부평구 안남로(산곡사거리~수출공단오거리) 일원 노후관 교체공사 912,000,000원×1식 = 912,000 </div> <div> ○818블록 서구 건지로(모래방죽사거리~SKLPG충전소) 일원 노후관 교체공사 738,720,000원×1식 = 738,720 </div> <div> ○노후관 교체구간 도로 재포장공사 625,860,000원×1식 = 625,860 </div> <div> <input type="checkbox"/>남동구 예술로(시청역8번출구~주원사거리) 일원 배수관 포설공사 469,950,000원×1식 = 469,950 </div> </div>
				11,705	10,455	1,250	03 시설부대비

[수도시설관리소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (234) 구축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							<input type="checkbox"/> 시설부대비 4,334,830,000원×0.27% = 11,705

[부평정수사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 구축물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
200	자본적지출			4,532,900	2,881,400	1,651,500	
	230	유형자산취득		4,532,900	2,881,400	1,651,500	
		234	구축물	1,851,150	1,385,800	465,350	
			401 시설비및부대비	1,851,150	1,385,800	465,350	
				1,851,150	1,385,800	465,350	01 시설비 <input type="checkbox"/> 임상활성탄 교체공사 960,000,000원×1식 = 960,000 <input type="checkbox"/> 외곽 경계울타리 교체공사 750,000원×80경관 = 60,000 <input type="checkbox"/> 변전실 및 회수펌프장 옥상 방수공사 100,000,000원 ×1식 = 100,000 <input type="checkbox"/> 제3여과지 내부 도장공사 4,600㎡ × 10,870원 = 50,000 <input type="checkbox"/> 제3침전지 보수보강공사 227,050,000원 × 3지 = 681,150
		235	기계장치	2,598,600	1,435,000	1,163,600	
			401 시설비및부대비	2,598,600	1,435,000	1,163,600	
				2,598,600	1,435,000	1,163,600	01 시설비 <input type="checkbox"/> 차아염소산나트륨설비 설치공사 450,000,000원×1식 = 450,000 <input type="checkbox"/> 염소설비 이설 및 개량공사 300,000,000원×1식 = 300,000 <input type="checkbox"/> 회수펌프 오토폰급배관 교체공사 85,000,000원×1식 = 85,000 <input type="checkbox"/> 회수펌프 2호기 제작구매 설치 130,000,000원×1식 = 130,000 <input type="checkbox"/> 제3정수 송수펌프 회전체 교체 70,000,000원×1식 = 70,000

[부평정수사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (235) 기계장치

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세항	목						
							□1,3펌프장 배수펌프 설치공사	40,000,000원×1식 =	40,000
							□원수관로 액츄레이터 교체공사	30,000,000원×1식 =	30,000
							□제3약실 MCC반 교체공사	54,000,000원×1식 =	54,000
							□제3원수 유량계 교체공사	30,000,000원×1식 =	30,000
							□제3송수 펌프실 고압모터 절연보강	67,200,000원×1식 =	67,200
							□CCTV카메라 교체공사	194,400,000원×1식 =	194,400
							□소내 통신 네트워크 및 PLC개량사업	440,000,000원×1식 =	440,000
							□풍납취수장 배수펌프 설치공사	33,000,000원×1식 =	33,000
							□풍납취수장 취수펌프(2호)구매설치	335,000,000원×1식 =	335,000
							□풍납취수장 차아염소산나트륨설비 설치공사	340,000,000원×1식 =	340,000
		237	공기구비품	83,150	600	82,550			
			405 자산취득비등	83,150	600	82,550			
				83,150	600	82,550	01 자산취득비		
							□수질 연속측정기기 구입.교체		66,550
							○탁도 연속측정기기(여과수, 정수용)	9,350,000원×5대 =	46,750
							○탁도 연속측정기기(원수용)	19,800,000원×1대 =	19,800
							□여과사 진탕기 구입	5,000,000원×1대 =	5,000
							□용존산소 측정기 구입	5,000,000원×1대 =	5,000

[부평정수사업소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (237) 공기구비품 목 : (405) 자산취득비등 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							<input type="checkbox"/> 오존 및 함수율 측정기 구입 6,600
							○오존 측정기 1,300,000원×2대 = 2,600
							○함수율 측정기 4,000,000원×1대 = 4,000

[남동정수사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (233) 건물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과목				예산액	전년도 예산액	증감	산출기초	
관	항	세항	목					
200 자본적지출				4,735,660	1,214,262	3,521,398		
	230 유형자산취득			4,735,660	1,214,262	3,521,398		
		233 건물		141,008	276,980	△135,972		
		401 시설비및부대비		141,008	276,980	△135,972		
				140,000	275,000	△135,000	01 시설비 □PET병 공장 자재창고 신축공사 100,000,000원×1식 = 100,000 □(구) 미추홀참물 생산공장 리모델링 40,000,000원×1식 = 40,000	
				1,008	1,980	△972	03 시설부대비 □시설부대경비 140,000,000원×0.72% = 1,008	
			234 건축물			211,512	193,364	18,148
		401 시설비및부대비		211,512	193,364	18,148		
				210,000	191,981	18,019	01 시설비 □정수시설물 보수보강 210,000,000원 × 1식 = 210,000	
				1,512	1,383	129	03 시설부대비 □시설부대경비 210,000,000×0.72% = 1,512	
		235 기계장치			4,336,955	737,618	3,599,337	
		401 시설비및부대비		4,336,955	737,618	3,599,337		
				4,308,000	733,000	3,575,000	01 시설비	

[남동정수사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (235) 기계장치

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							<input type="checkbox"/> 응집, 침전지 제어반 개선사업 330,000,000원×1식 = 330,000 <input type="checkbox"/> 여과지동 및 착수정 수위계 교체 (3,000,000원×18대)+(6,000,000원×1대) = 60,000 <input type="checkbox"/> 회수지 슬러지 수집기 교체 200,000,000원×1식 = 200,000 <input type="checkbox"/> 차아염소산나트륨설비 설치공사 600,000,000원×1식 = 600,000 <input type="checkbox"/> 송수펌프 고압인버터 설치사업 650,000,000원×2대 = 1,300,000 <input type="checkbox"/> LED 조명등 교체공사 (320,000원×155등)+(20,400,000원×1식) = 70,000 <input type="checkbox"/> 송수펌프 교체 408,000,000원×3대 = 1,224,000 <input type="checkbox"/> 송수펌프 유체커플링 수리 44,000,000원×1식 = 44,000 <input type="checkbox"/> 침전지 유출위어 보수공사 (625,000원×16지)+(3,125,000원×16지) = 60,000 <input type="checkbox"/> 여과지 퇴수 수문 교체공사 9,230,760원×13대 = 120,000 <input type="checkbox"/> 외곽 침입 감시 시스템 교체사업 300,000,000원×1식 = 300,000
				28,955	4,618	24,337	03 시설부대비 <input type="checkbox"/> 시설부대비 4,596,030,000원×0.63% = 28,955
		237	공기	46,185	6,300	39,885	
			405 자산취득비등	46,185	6,300	39,885	
				46,185	6,300	39,885	01 자산취득비 <input type="checkbox"/> 냉방기 구입 (8,515,000원 × 1대)+(5,000,000원×1대) = 13,515 <input type="checkbox"/> 통합여과수 및 정수탁도계 구입 9,350,000원 ×3대 = 28,050

[남동정수사업소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (237) 공기구비품 목 : (405) 자산취득비등 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							<input type="checkbox"/> 수질분석기 구입 4,620,000원 ×1대 = 4,620

[공촌정수사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 구축물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
200	자본적지출			1,597,410	864,920	732,490	
	230	유형자산취득		1,597,410	864,920	732,490	
		234	구축물	436,600	358,000	78,600	
			401 시설비및부대비	436,600	358,000	78,600	
				436,600	358,000	78,600	01 시설비 <div> <input type="checkbox"/>여과지 개량공사 336,600,000원 × 1식 = 336,600 </div> <div> <input type="checkbox"/>송수유량계실 축조사업 100,000,000원 × 1식 = 100,000 </div>
		235	기계장치	1,022,060	396,000	626,060	
			401 시설비및부대비	1,022,060	396,000	626,060	
				1,022,060	396,000	626,060	01 시설비 <div> <input type="checkbox"/>수질 TMS 측정기기 교체공사 65,560,000원 × 1식 = 65,560 </div> <div> <input type="checkbox"/>차아염소산나트륨설비 설치공사 600,000,000원×1식 = 600,000 </div> <div> <input type="checkbox"/>1단계 여과지 역세송풍기 교체 공사 73,000,000원 × 1식 = 73,000 </div> <div> <input type="checkbox"/>낙뢰 안전보호설비 설치 55,000,000원 × 1식 = 55,000 </div> <div> <input type="checkbox"/>탈수기동 노후 유량계 교체 공사 139,000,000원 × 1식 = 139,000 </div> <div> <input type="checkbox"/>전력계측 분석시스템 구축 64,500,000원 × 1식 = 64,500 </div> <div> <input type="checkbox"/>전기실 외 2개소 냉난방기 설치공사 25,000,000원 × 1식 = 25,000 </div>
		237	공기구비품	138,750	110,920	27,830	

[공촌정수사업소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (237) 공기구비품 목 : (405) 자산취득비등 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
			405 자산취득비등	138,750	110,920	27,830	
				138,750	110,920	27,830	01 자산취득비
							<input type="checkbox"/> 여과지탁도계 구입 9,350,000원 × 5대 = 46,750
							<input type="checkbox"/> 원수전기전도도 구입 7,000,000원 × 1대 = 7,000
							<input type="checkbox"/> 분광광도계 구입 10,000,000원 × 1대 = 10,000
							<input type="checkbox"/> 전염소투입기구입 75,000,000원 = 75,000

[수산정수사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 구축물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
200	자본적지출			1,453,960	920,489	533,471	
	230	유형자산취득		1,453,960	920,489	533,471	
		234	구축물	302,295	178,900	123,395	
			401 시설비및부대비	302,295	178,900	123,395	
				296,411	178,900	117,511	01 시설비 <div> <input type="checkbox"/> 탁도계 구입설치 9,350,000원×4대 = 37,400 <input type="checkbox"/> 백령정수장 정수시설물 보수공사 57,451,000원×1식 = 57,451 <input type="checkbox"/> TMS 수질측정기기 교체 65,560,000원×1식 = 65,560 <input type="checkbox"/> 여과지 개량사업 60,000,000원×1식 = 60,000 <input type="checkbox"/> 여과지 시설물 및 배관류 도장공사 76,000,000원 × 1식 = 76,000 </div>
				5,884	0	5,884	03 시설부대비 <div> <input type="checkbox"/> 시설부대비 933,811,000원×0.63% = 5,884 </div>
		235	기계장치	1,128,365	500,269	628,096	
			401 시설비및부대비	1,128,365	500,269	628,096	
				1,125,057	481,800	643,257	01 시설비 <div> <input type="checkbox"/> 정수지 밸브 개폐장치 개선 48,257,000원×1식 = 48,257 <input type="checkbox"/> 차아염소산나트륨설비 설치공사 600,000,000원×1식 = 600,000 <input type="checkbox"/> 응집, 침전지 밸브 및 개폐대 개선 86,800,000원×1식 = 86,800 </div>

[수산정수사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (235) 기계장치

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세항	목						
							<input type="checkbox"/> 송풍기 토출 연결배관 및 밸브 설치	18,000,000원×1식 =	18,000
							<input type="checkbox"/> 펌프 및 밸브 제어반 구매설치	145,000,000원×1식 =	145,000
							<input type="checkbox"/> 중앙제어실 PLC System 이중화 구축	40,000,000원×1식 =	40,000
							<input type="checkbox"/> LED 조명설비 교체공사	76,000,000원×1식 =	76,000
							<input type="checkbox"/> 외곽 CCTV 카메라 교체공사	111,000,000원×1식 =	111,000
				3,308	3,469	△161	03 시설부대비		
							<input type="checkbox"/> 시설부대비	525,057,000원×0.63% =	3,308
		237	공기구비품	23,300	207,320	△184,020			
			405 자산취득비등	23,300	207,320	△184,020			
				23,300	207,320	△184,020	01 자산취득비		
							<input type="checkbox"/> 산업용 진공청소기 구입	1,000,000원×1대 =	1,000
							<input type="checkbox"/> 향온항습기 구입	8,500,000원×2대 =	17,000
							<input type="checkbox"/> 백령정수장 에어컨(벽걸이) 구입	1,000,000원×3대 =	3,000
							<input type="checkbox"/> 세탁기(송수펌프동) 구입	500,000원×1대 =	500
							<input type="checkbox"/> 냉장고(구내식당) 구입	1,000,000원×1대 =	1,000
							<input type="checkbox"/> 청원경찰 가스총 구입	400,000원 × 2대 =	800

[중부수도사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 구축물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
200	자본적지출			7,304,635	8,901,797	△1,597,162	
	230	유형자산취득		7,304,635	8,901,797	△1,597,162	
		234	구축물	7,266,635	8,876,797	△1,610,162	
			401 시설비및부대비	7,266,635	8,876,797	△1,610,162	
				7,248,513	8,854,660	△1,606,147	01 시설비 <input type="checkbox"/> 노후관 교체공사 4,039,313 ○303블록 주안동 1389-2번지 일원 노후관 교체공사 627,773,000원 = 627,773 ○303블록 주안동 6-4번지 일원 노후관 교체공사 342,603,000원 = 342,603 ○303블록 주안동 26-8번지 일원 노후관 교체공사 580,008,000원 = 580,008 ○313블록 송의동 33-5번지 일원 노후관 교체공사 193,639,000원 = 193,639 ○313블록 용현동 454-74번지 일원 노후관 교체공사 304,235,000원 = 304,235 ○346블록 주안동 19-141번지 일원 노후관 교체공사 570,493,000원 = 570,493 ○351블록 주안동 1565-1번지 일원 노후관 교체공사 364,172,000원 = 364,172 ○351블록 주안동 1574-2번지 일원 노후관 교체공사 313,300,000원 = 313,300 ○303블록 주안동 1389-2호 외 2개소 2차 포장복구 364,135,000원 = 364,135 ○313블록 송의동 33-5호 외 4개소 2차 포장복구 378,955,000원 = 378,955 <input type="checkbox"/> 급·배수관 부설공사 2,014,200,000원 = 2,014,200 <input type="checkbox"/> 블록정비공사 840,000,000원 = 840,000

[중부수도사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 구축물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							<input type="checkbox"/> 운남동 무인가압장 설치공사 135,000,000원 = 135,000 <input type="checkbox"/> 수압감시시스템 설치공사 220,000,000원 = 220,000
				18,122	22,137	△4,015	03 시설부대비 <input type="checkbox"/> 시설부대비 7,248,513,000원×0.25% = 18,122
		236	차량운반구	36,000	25,000	11,000	
		405	자산취득비등	36,000	25,000	11,000	
				36,000	25,000	11,000	01 자산취득비 <input type="checkbox"/> 관용차량 구입 36,000 ○ 소형 승용(대체) 18,000,000원 × 1대 = 18,000 ○ 경형 화물(대체) 18,000,000원 × 1대 = 18,000
		237	공기구비품	2,000	0	2,000	
		405	자산취득비등	2,000	0	2,000	
				2,000	0	2,000	01 자산취득비 <input type="checkbox"/> 냉난방기 구입 2,000,000원×1대 = 2,000

[남동부수도사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (233) 건물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
200	자본적지출			3,749,118	4,656,993	△907,875	
	230	유형자산취득		3,749,118	4,656,993	△907,875	
		233	건물	90,000	0	90,000	
			401 시설비및부대비	90,000	0	90,000	
				90,000	0	90,000	01 시설비 □청사 LED 교체 40,000,000원 = 40,000 □청사 정밀안전진단 50,000,000원 = 50,000
		234	건축물	3,620,118	4,628,993	△1,008,875	
			401 시설비및부대비	3,620,118	4,628,993	△1,008,875	
				3,610,370	4,616,528	△1,006,158	01 시설비 □급배수관 부설공사 621,654,000원 = 621,654 □노후관 교체공사 2,461,691 ○512블록 외 길병원부근 노후관 교체공사 741,111,000원 = 741,111 ○517블록 외 길병원사거리부근 노후관 교체공사 267,167,000원 = 267,167 ○506블록 인제고등학교부근 노후관 교체공사 51,245,000원 = 51,245 ○508블록 간석초교부근 노후관 교체공사 385,033,000원 = 385,033 ○509블록 모래내시장역부근 노후관 교체공사 174,690,000원 = 174,690 ○518블록 만수역부근 노후관 교체공사 148,869,000원 = 148,869

[남동부수도사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 구축물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세항	목						
							○512블록 외 1개블록 2차포장복구공사	383,800,000원 =	383,800
							○506블록 외 3개블록 2차포장복구공사	309,776,000원 =	309,776
							□2017년 남동부 관내 블록정비공사	527,025,000원 =	527,025
							03 시설부대비		
				9,748	12,465	△2,717	□시설부대비	3,610,370,000원 × 0.27% =	9,748
		236	차량운반구	39,000	28,000	11,000			
		405	자산취득비등	39,000	28,000	11,000			
				39,000	28,000	11,000	01 자산취득비		
							□ 관용차량 구입		39,000
							○소형 화물(대체)	22,000,000원 × 1대 =	22,000
							○경형 승용(대체)	17,000,000원 × 1대 =	17,000

[북부수도사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (233) 건물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
200	자본적지출			5,226,686	9,545,169	△4,318,483	
	230	유형자산취득		5,226,686	9,545,169	△4,318,483	
		233	건물	12,000	0	12,000	
			401 시설비및부대비	12,000	0	12,000	
				12,000	0	12,000	01 시설비 □청사 조명등(LED)교체공사 160,000원×75개 = 12,000
		234	건축물	5,166,186	9,519,569	△4,353,383	
			401 시설비및부대비	5,166,186	9,519,569	△4,353,383	
				5,152,759	9,495,330	△4,342,571	01 시설비 □노후관 교체공사 3,765,859 ○601 외 1블록 청천동일원 노후관 교체공사 252,329,000원 = 252,329 ○614 외 4블록 청천동일원 노후관 교체공사 283,141,000원 = 283,141 ○615 블록 부평동일원 노후관 교체공사 266,084,000원 = 266,084 ○628 외 2블록 부평동일원 노후관 교체공사 228,283,000원 = 228,283 ○638 외 2블록 부개동일원 노후관 교체공사 244,170,000원 = 244,170 ○653 외 2블록 부개동일원 노후관 교체공사 273,296,000원 = 273,296 ○702 외 1블록 계산동일원 노후관 교체공사 347,277,000원 = 347,277 ○704 외 2블록 계산동일원 노후관 교체공사 244,997,000원 = 244,997

[북부수도사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 구축물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							○707 외 2블록 계산동일원 노후관 교체공사 290,752,000원 = 290,752 ○712 외 2블록 작전동일원 노후관 교체공사 285,818,000원 = 285,818 ○노후관 교체구간 포장 복구공사 1,049,712,000원 = 1,049,712 □급,배수관 부설공사 300,000원×400m = 120,000 □블록시스템 정비공사(601블록 외93개소) 1,206,900,000원 = 1,206,900 □가압장 시설 펌프 교체공사(3개소) 20,000,000원×3개소 = 60,000
				13,427	24,239	△10,812	03 시설부대비 □시설부대비 4,972,759,000원×0.27% = 13,427
		236	차량운반구	45,000	20,000	25,000	
			405 자산취득비등	45,000	20,000	25,000	
				45,000	20,000	25,000	01 자산취득비 □차량구입비 45,000 ○중형 화물(대체) 23,000,000원×1대 = 23,000 ○경형 승용(대체) 11,000,000원×2대 = 22,000
		237	공기구비품	3,500	5,600	△2,100	
			405 자산취득비등	3,500	5,600	△2,100	
				3,500	5,600	△2,100	01 자산취득비 □방독면 구입 55,000원×50개 = 2,750

[북부수도사업소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (237) 공기구비품 목 : (405) 자산취득비등 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							<input type="checkbox"/> 문서세단기 구입 750,000×1대 = 750

[서부수도사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (233) 건물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
200	자본적지출			5,389,150	4,239,646	1,149,504	
	230	유형자산취득		5,389,150	4,239,646	1,149,504	
		233	건물	60,000	0	60,000	
			401 시설비및부대비	60,000	0	60,000	
				60,000	0	60,000	01 시설비 □청사 LED교체공사 60,000,000원×1식 = 60,000
		234	건축물	5,329,150	4,204,646	1,124,504	
			401 시설비및부대비	5,329,150	4,204,646	1,124,504	
				5,314,800	4,193,324	1,121,476	01 시설비 □노후관 교체공사 4,281,800 ○804블록 가정동 일원 노후관 교체공사 433,000,000원 = 433,000 ○812블록 신현동 일원 노후관 교체공사 174,500,000원 = 174,500 ○818블록 석남동 일원 노후관 교체공사 451,500,000원 = 451,500 ○820블록 석남동 일원 노후관 교체공사 149,500,000원 = 149,500 ○823블록 석남동 일원 노후관 교체공사 288,600,000원 = 288,600 ○829블록 가좌동 일원 노후관 교체공사 603,900,000원 = 603,900 ○833블록 가좌동 일원 노후관 교체공사 199,100,000원 = 199,100 ○836블록 가좌동 일원 노후관 교체공사 189,500,000원 = 189,500

[서부수도사업소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (234) 구축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세항	목						
							○840블록 가좌동 일원 노후관 교체공사	373,000,000원 =	373,000
							○883블록 왕길동 일원 노후관 교체공사	432,200,000원 =	432,200
							○노후관교체구간 2차 복구공사	987,000,000원 =	987,000
							□급·배수관 부설공사	300,000,000원 =	300,000
							□803블록 외 42개소 블록시스템 정비공사	503,000,000원 =	503,000
							□수녀원, 심곡무인가압장 조작반 교체	100,000,000원 =	100,000
							□검단무인가압장 가압펌프 증설설치	55,000,000원 =	55,000
							□무인가압장 10개소 펌프실 CCTV 설치	75,000,000원 =	75,000
				14,350	11,322	3,028	03 시설부대비		
							□시설부대비	5,314,800,000원 × 0.27% =	14,350

[강화수도사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 구축물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
200 자본적지출				13,950,290	12,532,652	1,417,638	
	230 유형자산취득			13,950,290	12,532,652	1,417,638	
		234 구축물		13,328,762	12,367,300	961,462	
			401 시설비및부대비	13,328,762	12,367,300	961,462	
				13,298,928	12,338,920	960,008	01 시설비 <div> <div>□강화군 관내 노후관 교체공사</div> <div>300,000,000원 = 300,000</div> </div> <div> <div>□급배수관부설공사</div> <div>12,842,928</div> </div> <div> <div>○강화읍 급배수관 부설공사</div> <div>500,000,000원 = 500,000</div> </div> <div> <div>○불은면 급배수관 부설공사</div> <div>500,000,000원 = 500,000</div> </div> <div> <div>○내가면 급배수관 부설공사</div> <div>750,000,000원 = 750,000</div> </div> <div> <div>○송해면 급배수관 부설공사</div> <div>750,000,000원 = 750,000</div> </div> <div> <div>○길상면 급배수관 부설공사</div> <div>750,000,000원 = 750,000</div> </div> <div> <div>○선원면 급배수관 부설공사</div> <div>500,000,000원 = 500,000</div> </div> <div> <div>○화도면 급배수관 부설공사</div> <div>1,000,000,000원 = 1,000,000</div> </div> <div> <div>○양도면 급배수관 부설공사</div> <div>1,000,000,000원 = 1,000,000</div> </div> <div> <div>○하점면 급배수관 부설공사</div> <div>1,000,000,000원 = 1,000,000</div> </div> <div> <div>○양사면 급배수관 부설공사</div> <div>1,000,000,000원 = 1,000,000</div> </div> <div> <div>○교동면 급배수관 부설공사</div> <div>750,000,000원 = 750,000</div> </div>

[강화수도사업소]

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 구축물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세항	목						
							○삼산면 급배수관 부설공사	300,000,000원 =	300,000
							○삼산연륙교 배수관 부설공사	2,335,320,000원 =	2,335,320
							○강화읍 동문로 연미정일원 배수관 부설공사	375,795,000원 =	375,795
							○불은면 해안동로 717번길 배수관 부설공사	251,017,000원 =	251,017
							○양사면 북성리 일원 배수관 부설공사	508,610,000원 =	508,610
							○송해면 당산리 일원 배수관 부설공사	572,186,000원 =	572,186
							□901블럭 외 5개소 수압시스템 설치공사	88,000,000원 =	88,000
							□901블록 외 5개소 블럭시스템 정비공사	68,000,000원 =	68,000
				29,834	28,380	1,454	03 시설부대비		
							□시설부대비	12,970,928,000원×0.23% =	29,834
		235	기계장치	563,528	151,080	412,448			
			401 시설비및부대비	563,528	151,080	412,448			
				560,000	150,000	410,000	01 시설비		
							□길상가압장 증설공사	400,000,000원 × 1식 =	400,000
							□강화수도사업소 원격제어시스템 이중화	100,000,000원 =	100,000
							□산단배수지 재염소투입설비 설치	60,000,000원 =	60,000
				3,528	1,080	2,448	03 시설부대비		
							□시설부대비	560,000,000원×0.63% =	3,528

[강화수도사업소]

관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득 세항 : (236) 차량운반구 목 : (405) 자산취득비등 (단위 : 천원)

과 목				예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
		236 차량운반구		55,000	12,000	43,000	
		405 자산취득비등		55,000	12,000	43,000	
				55,000	12,000	43,000	01 자산취득비
							<input type="checkbox"/> 관용차량 구입 55,000
							○소형 승용(대체) 30,000,000원 × 1대 = 30,000
							○중형 승합(대체) 25,000,000원 × 1대 = 25,000
		237 공기구비품		3,000	2,272	728	
		405 자산취득비등		3,000	2,272	728	
				3,000	2,272	728	01 자산취득비
							<input type="checkbox"/> 탐사용품(지중매설물 탐지기) 3,000,000원 × 1대 = 3,000